
Uchwała Nr XVII/109/12
Rady Gminy Dygowo

z dnia 11maja  2012  roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z 
późn.zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego: ,,Przebudowa drogi 0275Z Dygowo-Pobłocie Wielkie 
polegająca na budowie chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Barcińskiej w  Dygowie-
etap II”.
     
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  w 
wysokości 100.000 zł (słownie złotych: sto tysięcy złotych  00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania 
zadania określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Kołobrzeskim a Gminą 
Dygowo. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


